Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснощельская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации Сергея Владимировича Перца»

ПРИКАЗ

07.12.2023                                                                                      120 о/д

О назначении руководителя

Центра естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 12.01.2021 г

№2 Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей»,

в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта

образования

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» учителя технологии

Рочева А.А.

2. Руководителю Центра естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» Рочеву А.А. обеспечить деятельность

Центра естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста» в 2023-2024 учебном году в соответствии с

утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ю.П.Артиева